
Oblasti pouOblasti použitíití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
DALI PRO 2 IOT
DALI PRO 2 IOT LDVV | OvladaDALI PRO 2 IOT LDVV | Ovladače pro kabelové systémy e pro kabelové systémy řízení IOT Lightízení IOT Light

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Vhodné pro vnitřní instalace−

Ovládání místností, ovládání pater, ovládání v závislosti na denním

světle

−

Zapojení senzorů světla a přítomnosti v systémech DALI−

LEDVANCE BIOLUX Human Centric Lighting pro biologicky účinné

světlo v interiérech

−

Aplikace RGB a Tunable white−

Osvětlení LED pásky−

BIOLUX Human Centric Lighting pro vysoce kvalitní průběh denního světla v kancelářských prostorách−

Vzdálený přístup pro změny v instalaci z každého místa−

LAN Interconnect pro připojení až 8 řídících jednotek do jedné sítě−

Cloud API pro přímé připojení cloudu třetí strany s DALI Pro2 IoT Controller−

Automatizované testování a hlášení instalací nouzového osvětlení−

Připraveno pro volitelné cloudové služby VIVARES−

Certifikováno DALI-2−

IoT ready s vestavěnou bránou pro vzdálený přístup k datům−

Kompatibilní se softwarem PC Tool a WebGui−

Integrace systému správy budov prostřednictvím volitelného rozhraní KNX−

Proces uvedení do provozu přes Ethernet/WLAN−

Malý tvarový faktor: pouze 6 TE (lišta DIN)−

DALI PRO 2 IOTDALI PRO 2 IOT

February 04, 2023, 07:57:18 © 2023, products of OSRAM GmbH, distributed by LEDVANCE GmbH. All rights

reserved.

Strana Strana 11 z  z 33



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Jmenovitý výkon 20,00 W

Jmenovité napětí 220…240 V

Síťová frekvence 50…60 Hz

ROZMROZMĚRY A HMOTNOSTRY A HMOTNOST

Délka 91.00 mm

Šířka 106.00 mm

Šířka (včetně kulatých svítidel) 106.00 mm

Výška 62.00 mm

Výška (vč. válc. svítidel) 62.00 mm

Váha výrobku 247,00 g

BARVY A MATERIÁLYBARVY A MATERIÁLY

Barva produktu Světle šedá

TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKYTEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY

Rozsah okolní teploty 0…+40 °C

SCHOPNOSTISCHOPNOSTI

Stmívatelné Ano

Rozhraní pro stmívání DALI-2

Druh instalace Din Rail

CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

Povolení – schválení CE

Třída ochrany II

DATOVÝ LIST PRODUKTU

DALI PRO 2 IOTDALI PRO 2 IOT

February 04, 2023, 07:57:18 © 2023, products of OSRAM GmbH, distributed by LEDVANCE GmbH. All rights

reserved.

Strana Strana 22 z  z 33



Druh ochrany IP20

KE STAKE STAŽENÍENÍ

KE STAKE STAŽENÍENÍ

User instruction

Tendrová dokumentace

Tendrová dokumentace

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) RozmRozměry (délka x ry (délka x šíířka x výka x výška)ka) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4052899627079
Folding box

1
112 mm x 94 mm x 72 mm 272.00 g 0.76 dm³

4052899627086
Shipping box

20
235 mm x 199 mm x 372 mm 5905.00 g 17.40 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUVYLOUČENÍ ODPOVENÍ ODPOVĚDNOSTIDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

DATOVÝ LIST PRODUKTU

DALI PRO 2 IOTDALI PRO 2 IOT

February 04, 2023, 07:57:19 © 2023, products of OSRAM GmbH, distributed by LEDVANCE GmbH. All rights

reserved.

Strana Strana 33 z  z 33

https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-10661360
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13099058
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13099057

	DATOVÝ LIST PRODUKTU  DALI PRO 2 IOT
	DALI PRO 2 IOT LDVV | OvladaĊe pro kabelové systémy řízení IOT Light
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	BARVY A MATERIÁLY
	TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY
	SCHOPNOSTI
	CERTIFIKACE A NORMY

	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



